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maszyny i urządzenia

Kompaktowy tester 
do diagnostyki 
sterowników

Nowość Boscha

Kompaktowy, kompletny i przenośny – to
najważniejsze cechy nowego testera usterek
KTS 340 firmy Bosch.

Lekki (ok. 2 kg) tester ze sprawdzonej serii
KTS przeznaczony jest zwłaszcza do zasto-

sowań mobilnych. Urządzenie jest zasilane zin-
tegrowanymi akumulatorkami (ogniwa AA),
może być także zasilane przewodowo z gnia-
zda zapalniczki, gniazda diagnostycznego 
w pojeździe lub za pośrednictwem zasilacza 
z sieci. Oprócz funkcji diagnostyki stero-
wników w KTS 340 można zainstalować 
dodatkowe wersje pakietu oprogramowania
serwisowego ESI[tronic], a także nową wersję
Technicznej Informacji Serwisowej (Tech-

nische Service Information). W urządzeniu
KTS 340 zintegrowano także dwukanałowy
multimetr, który ułatwia identyfikację usterek.
Tak więc mechanik, wyposażony w to po-
ręczne urządzenie, może mieć do dyspozycji
wszystko, co jest potrzebne do diagnostyki,
identyfikacji usterek, naprawy i serwisowania
pojazdów.

Tester KTS 340 obsługiwany jest za po-
mocą kolorowego wyświetlacza o przekątnej
8,4 cala. Ma on ekran dotykowy Touchscreen.
Po zidentyfikowaniu pojazdu mechanik ma do
dyspozycji dane o pojeździe. Dotykając ekranu,
można w prosty sposób wybierać aplikacje 
i przełączać się między nimi. Przykładowo: 
z instrukcji wyszukiwania usterek lub planu

konserwacji użytkownik ma bezpośredni
dostęp do funkcji diagnostycznych. Często
wykorzystywane informacje, np. dotyczące 
pojazdu, miejsca montażu gniazda diagno-
stycznego czy też informacje dotyczące napraw
można wywołać, przyciskając odpowiedni
przycisk na ekranie.

Model KTS 340 jest wyposażony w wy-
mienny adapter OBD. Zintegrowany multi-
plekser, sterowany z poziomu oprogra-
mowania ESI[tronic], ustanawia połączenie
pomiędzy sterownikami różnych producen-
tów a testerem. Gdyby w przyszłości zmie-
niły się wymagania sprzętowe dotyczące
interfejsu komunikacyjnego, wystarczy po
prostu wymienić adapter.
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